
Bur n. 159 del 07/12/2023

(Codice interno: 517662)

SUPERSTRADA PEDEMONTANA VENETA SPA
Provvedimento di svincolo n. 11 del 23 novembre 2023

Svincolo delle indennità spettanti al fittavolo riferite al Piano n. 118 del Comune di Pianezze (VI), fg. 6, p.lle 248 e 345,
ditta Azienda Agricola Quaresima S.S., depositate presso M.E.F. - Ragioneria Territoriale dello Stato di Venezia.

La SPV SpA  con atto di conferimento di delega di poteri espropriativi approvato dalla Regione del Veneto con D.G.R. n. 1500
del 27/06/2017,

considerato che

in data 06.11.2023, il legale rappresentante di Azienda Agricola Quaresima S.S., Quaresima Nico nato a Marostica il
03/12/1963 e residente a Colceresa (VI) in Via Colombare n.11, ha presentato alla Superstrada Pedemontana Veneta
S.p.A. la richiesta di svincolo delle indennità definitiva di esproprio e di occupazione già depositate, per quanto sopra
riportato, presso il Ministero dell'Economia e delle Finanze-Ragioneria Territoriale dello Stato di Venezia;

• 

la Ragioneria dello Stato di Venezia è sollevata da qualsiasi responsabilità inerente il pagamento della somma
svincolata;

• 

DECRETA

che nulla osta allo svincolo e quindi al pagamento dell'indennità spettante al fittavolo alla Azienda Agricola Quaresima S.S: già
depositata presso il Ministero dell'Economia e delle Finanze - Ragioneria Territoriale dello Stato di Venezia, con deposito n°
1393512 del 05.10.2023 pari ad 160.945,59 (diconsi euro centosessantamilanovecentoquarantacinque,59), importo non
soggetto a ritenuta d'imposta a favore di:

Azienda Agricola Quaresima S.S., C.F. 1882920240.• 

Il Direttore Tecnico Roberto Russo


	nguoje55hvy15f55nldxbgfv.html

